
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 25515

LUNES, 11 DE AGOSTO DE 2014 - BOC NÚM. 153

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

1
3
4
3

  

     AYUNTAMIENTO DE CABUÉRNIGA

   CVE-2014-11343   Anuncio de adjudicación del contrato de obra de adecuación del en-
torno del colegio Manuel Llano de Terán y acondicionamiento del ac-
ceso al cementerio de San Pedro, por procedimiento negociado sin 
publicidad. Expediente 45/2014.

   El Pleno de este Ayuntamiento, en sesión celebrada el día 9 de julio de 2014, aprobó la 
adjudicación del contrato de obra de adecuación del entorno del Colegio Manuel Llano de Terán 
y acondicionamiento del acceso al cementerio de San Pedro, lo que se publica a los efectos 
del artículo 154 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, aprobado por el 
Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre. 

 1) Entidad adjudicadora. 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Cabuérniga. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 c) Número de expediente: 45/2014. 

 2) Objeto del contrato. 

 a) Tipo de contrato: Obras. 

 b) Descripción del objeto: Adecuación del entorno del colegio Manuel Llano de Terán y acon-
dicionamiento del acceso al cementerio de San Pedro. 

 3) Tramitación y procedimiento. 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 4) Precio del contrato. 

 a) Precio: 76.795,59 euros y 16.127,07 euros de IVA. 

 5) Adjudicación. 

 a) Fecha: 9 de julio de 2014. 

 b) Contratista: CANNOR OBRAS Y SERVICIOS DE CANTABRIA, S. L. 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de adjudicación: 56.483,15 euros y 11.861,46 euros de IVA. 

 Cabuérniga, 30 de julio de 2014. 

 El alcalde, 

 Gabriel Gómez Martínez. 
 2014/11343 


		2014-08-07T07:55:16+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




